ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации  Мысковского

городского округа от 23.06.2015 №1341-нп

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии со ст. 78 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Законом Кемеровской области от 27.12.2007 № 187-ОЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства», постановлением администрации Мысковского

городского округа от 30.12.2014 № 3217-нп «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Мысковском

городском округе» на 2015-2017 годы», ст.43, ст.44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 23.06.2015 № 1341-нп «Об утверждении Положения о

расходовании средств бюджета на оказание поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства»:

1.1. подпункт 11.1.2 пункта 11.1.раздела 11 дополнить абзацем следующего

содержания:

«- представители коренного малочисленного народа»

1.2. Пункт 11.4 абзаца 3 раздела 11 дополнить подабзацем следующего

содержания:

«- документ, удостоверяющий принадлежность к представителю коренного

малочисленного народа (свидетельство о рождении)».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнову) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности А.С.

Борисова.